

Nr sprawy AZP.274.37/2021-262

Lublin, 25.10.2021 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Interdyscyplinarnego Centrum Badań Naukowych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części:

Część 1 - dostawa chromatografu preparatywnego flash z kolektorem frakcji na potrzeby Interdyscyplinarnego Centrum Badań Naukowych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dniu 22.10.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na złożone we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zapytania.

Ponadto zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

1

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie bez możliwości dołączenia ELSD?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie z następującymi dostępnymi statywami:

12 x 75 – 126 szt

13 x 100 – 112 szt

16 x 150 – 84 szt

18 x 150 – 60 szt

25 x 150 – 36 szt

480 ml square bottles 9 szt

lejki z rurkami do dowolnych butelek - 6 szt.

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że takie statywy będą dołączone do urządzenia i każdy w ilościach zapewniających jego pełną pojemność.

Pytanie 3

Czy oferta ma zawierać mobilny sterownik, czy ma być tylko taka możliwość?

Odpowiedź:

Oferta ma zawierać mobilny sterownik.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na system bez następujących funkcjonalności: Dotyczy Oprogramowanie urządzenia: - powinno zapewniać wskazania na podstawie wprowadzonej nazwy lub numeru CAS lub struktury poprzednich dopasowań lub podobnych metod - powinno zapewniać dostęp do oprogramowania przez wprowadzony kod.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na system bez tej funkcjonalności.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na statywy bez ciekłokrystalicznego wyświetlacza?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że informacja o zainstalowanych statywach będzie wyświetlana na wyświetlaczu urządzenia.

-/ mgr inż. Iwona Roman

Pełnomocnik Rektora KUL ds. administracji